

LPA ger
god service –
för kundens
bästa!

Ditt informationspaket om LPA-tryggheten

Har du rätt nivå på LFÖPL-arbetsinkomsten?

Så här i början av året är det igen bra att se över LFÖPL-arbetsinkomstens storlek. Försäkringsskyddet är rätt dimensionerat bara om arbetsinkomsten motsvarar de faktiska förhållandena på gården.

Kom ihåg arbetsgivarens årsanmälan

Betalar du lön för LFÖPL-försäkrat arbete? Ange rätt prestationsslag för lönen i din anmälan till skattemyndigheterna. Prestationsslaget är PY om löntagarens huvudsyssla är på gården och 1Y om löntagaren har sin huvudsyssla någon annanstans. Anmälan säkerställer att LFÖPL-försäkrade företagares och familjemedlemmars sjukförsäkringspremier tas ut till rätt belopp. Läs mer på skatt.fi.

Fortsättning på stödet för att lantbruksföretagare ska orka arbeta

Projektet "Ta hand om bonden" som syftar till att stödja lantbruksföretagare så att de orkar med sitt arbete fortsätter under 2018. Ungefär 1 700 lantbruksföretagare som drabbats av svårigheter har redan fått hjälp via vårt projekt och andra landskapsvisa projekt. Tack vare att regeringen beviljat tilläggsfinansiering har mer personal kunnat anställas för projektet.

Du kan få hjälp genom att kontakta projektarbetaren. Det är också möjligt att ansöka om en köptjänstförbindelse via projektet för att skaffa experttjänster inom ekonomi, social- och hälsovård eller juridik. Mer information finns på vår webbplats under temat Ta hand om bonden.

Anmäl ändringar via e-tjänsterna eller ring oss

Du kan ansöka om ändring av LFÖPL-försäkringen och anmäla ändringar i åker- och skogsarealen via våra e-tjänster. Logga in på lpa.fi/etjanster och välj Ansök och följ behandlingen.

Du kan göra adressändring via våra e-tjänster eller formuläret på vår webbplats, per brev eller genom att ringa vår kundtjänst, växel 029 435 11.

LPA-ombudsmännen och kundtjänsten hjälper dig med allt som rör dina försäkringar vardagar kl. 8–16. Ombudsmännens kontaktinformation finns på lpa.fi.

Läs om LPA-tryggheten på lpa.fi och om landsbygden på finskspråkiga juurevajoukko.fi.

Följ också Juureva joukko på Facebook!